
BUPATI SIAK
PROVINSI RIAU

PERATURAN BUPATI SIAK
NOMOR 42 TAHUN 2024

TENTANG

PERUBAHAN KETIGA ATAS PERATURAN BUPATI SIAK NOMOR 130.a TAHUN 2017
TENTANG ANALISIS JABATAN DAN ANALISIS BEBAN KERJA

PADA KECAMATAN TUALANG KABUPATEN SIAK

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

BUPATI SIAK,

Menimbang : a. bahwa sehubungan dengan adanya perubahan Nomenklatur Jabatan

Mengingat 2 1.

2.

dan Beban Kerja pada Kecamatan Tualang Kabupaten Siak, maka
Peraturan Bupati Siak Nomor 130.a Tahun 2017 tentang Analisis
Jabatan dan Analisis Beban Kerja pada Kecamatan Tualang
Kabupaten Siak sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir
dengan Peraturan Bupati Siak Nomor 115 Tahun 2019 tentang
Perubahan Kedua Atas Peraturan Bupati Siak Nomor 130.a Tahun
2017 tentang Analisis Jabatan dan Analisis Beban Kerja pada
Kecamatan Tualang Kabupaten Siak, perlu ditinjau kembali,

bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada
huruf a, perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang Perubahan
Ketiga Atas Peraturan Bupati Siak Nomor 130.a Tahun 2017 tentang
Analisis Jabatan dan Analisis Beban Kerja pada Kecamatan Tualang
Kabupaten Siak;

Je

Pasal 18 Ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara Republik Indonesia
Tahun 1945;

Undang-Undang Nomor 53 Tahun 1999 tentang Pembentukan
Kabupaten Pelalawan, Kabupaten Rokan Hulu, Kabupaten Rokan
Hilir, Kabupaten Siak, Kabupaten Karimun, Kabupaten Natuna,
Kabupaten Kuantan Singingi dan Kota Batam (Lembaran Negara
Tahun 1999 Nomor 181, Tambahan Lembaran Negara Nomor 3902)
sebagaimana telah diubah beberapa kali dengan Undang-Undang
Nomor 34 Tahun 2008 tentang Perubahan Ketiga Atas Undang-
Undang Nomor 53 Tahun 1999 tentang Pembentukan Kabupaten
Pelalawan, Kabupaten Rokan Hulu, Kabupaten Rokan Hilir,
Kabupaten Siak, Kabupaten Karimun, Kabupaten Natuna, Kabupaten
Kuantan Singingi dan Kota Batam (Lembaran Negara Tahun 2008
Nomor 107, Tambahan Lembaran Negara Nomor 4880);



10.

11.

Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan
Peraturan Perundang-Undangan (Lembaran Negara Tahun 2011
Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Nomor 5234) sebagaimana
telah diubah beberapa kali dengan Undang-Undang Nomor 13 Tahun
2022 tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 12
Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan Perundang-Undangan
(Lembaran Negara Tahun 2022 Nomor 143, Tambahan Lembaran
Negara Nomor 6801);

3.

Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah
(Lembaran Negara Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran
Negara Nomor 5587) sebagaimana telah diubah beberapa kali dengan
Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas
Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah
(Lembaran Negara Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran
Negara Nomor 5679);

4.

Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2022 tentang Hubungan Keuangan
Antara Pemerintah Pusat dan Pemerintahan Daerah (Lembaran
Negara Tahun 2022 Nomor 4, Tambahan Lembaran Negara Nomor
6757);

5.

Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2023 tentang Aparatur Sipil Negara
(Lembaran Negara Tahun 2023 Nomor 141, Tambahan Lembaran
Negara Nomor 6897);

6.

Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2016 tentang Perangkat
Daerah (Lembaran Negara Tahun 2016 Nomor 114, Tambahan
Lembaran Negara Nomor 5887) sebagaimana telah diubah dengan
Peraturan Pemerintah Nomor 72 Tahun 2019 tentang Perubahan Atas
Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2016 tentang Perangkat
Daerah (Lembaran Negara Tahun 2019 Nomor 187, Tambahan
Lembaran Negara Nomor 6402);

7.

Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2017 tentang Manajemen
Pegawai Negeri Sipil (Lembaran Negara Tahun 2017 Nomor 63,
Tambahan Lembaran Negara Nomor 6037) sebagaimana telah diubah
Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2020 tentang Perubahan Atas
Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2017 tentang Manajemen
Pegawai Negeri Sipil (Lembaran Negara Tahun 2020 Nomor 68,
Tambahan Lembaran Negara Nomor 6477);

8.

Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2017 tentang Pembinaan dan
Pengawasan Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah (Lembaran
Negara Tahun 2017 Nomor 73, Tambahan Lembaran Negara Nomor
6041);

Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang Pengelolaan
Keuangan Daerah (Lembaran Negara Tahun 2019 Nomor 42,
Tambahan Lembaran Negara Nomor 6322);

Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 8 Tahun 2009 tentang
Perubahan Atas Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 23 Tahun
2007 tentang Pedoman Tata Cara Pengawasan Atas Penyelenggaraan
Pemerintahan Daerah;



12.Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 tentang
Pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita Negara Tahun 2015
Nomor 2036) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Menteri
Dalam Negeri Nomor 120 Tahun 2018 tentang Perubahan Atas
Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 tentang
Pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita Negara Tahun 2019
Nomor 157);

13.Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi
Birokrasi Nomor 20 Tahun 2018 tentang Pedoman Evaluasi
Kelembagaan Pemerintah (Berita Negara Tahun 2018 Nomor 421);Te

14. Peraturan Daerah Kabupaten Siak Nomor 8 Tahun 2016 tentang
Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah (Lembaran Daerah
Kabupaten Siak Tahun 2016 Nomor 8) sebagaimana telah diubah
beberapa kali dengan Peraturan Dearah Kabupaten Siak Nomor 7
Tahun 2023 tentang Perubahan Ketiga Atas Peraturan Daerah
Kabupaten Siak Nomor 8 Tahun 2016 tentang Pembentukan dan
Susunan Perangkat Daerah (Lembaran Daerah Kabupaten Siak
Tahun 2023 Nomor 7);

15.Peraturan Bupati Siak Nomor 88 Tahun 2016 tentang Kedudukan,
Susunan Organisasi, Tugas dan Fungsi, serta Tata Kerja Kecamatan
Kabupaten Siak (Berita Daerah Kabupaten Siak Tahun 2016 Nomor
88);

MEMUTUSKAN :

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN KETIGA ATAS
PERATURAN BUPATI SIAK NOMOR 130.a TAHUN 2017 TENTANG
ANALISIS JABATAN DAN ANALISIS BEBAN KERJA PADA
KECAMATAN TUALANG KABUPATEN SIAK.

Pasal I

Ketentuan pada Lampiran Peraturan Bupati Siak Nomor 130.a Tahun 2017 tentang
Analisis Jabatan dan Analisis Beban Kerja pada Kecamatan Tualang Kabupaten Siak
(Berita Daerah Kabupaten Siak Tahun 2017 Nomor 130.a) yang telah beberapakali diubah
dengan Peraturan Bupati Siak :

a. Nomor 116 Tahun 2018 tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati Siak Nomor 130.a
Tahun 2017 tentang Analisis Jabatan dan Analisis Beban Kerja Pada Kecamatan
Tualang Kabupaten Siak (Berita Daerah Kabupaten Siak Tahun 2018 Nomor 116),

b. Nomor 115 Tahun 2019 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Bupati Siak Nomor
130.a Tahun 2017 tentang Analisis Jabatan dan Analisis Beban Kerja Pada Kecamatan
Tualang Kabupaten Siak (Berita Daerah Kabupaten Siak Tahun 2019 Nomor 115);

Ji

diubah sebagaimana tercantum dalam Lampiran Peraturan Bupati ini.



Pasal II

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan Bupati ini
dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Siak.

Ditetapkan di Siak Sri Indrapura
pfida tanggal (3” Maret 2024

SIAK

FE RI¥
Diundangkan di Siak Sri Indrapura
padatanggal 43 Maret 2024

SE ARIS DAERAH KABUPATEN SIAK,

USMAN

BERITA DAERAH KABUPATEN SIAK TAHUN 2024 NOMOR 4%



La
m
pi
ra
n

:
Pe

ra
tu
ra
n
Bu

pa
ti
Si
ak

N
om

or
:
48

Ta
hu

n
20

24
Ta
ng

ga
l

2
A?

M
ar
et

20
24

ER
U
BA

H
A

KE
TI
G
A
H
AI
L

AN
AL
IS
IS
JA
BA

TA
N

D
AN

AN
AL
IS
S
BE

BA
N
ER

JA
PA

D
A
EC

AM
AT

AN
TA

LA
N
G
KA

BU
PA

TN
SI
AK

Ke
bu

tu
ha

n
Pe

aw
ai

Ja
ba

ta
N
o

N
am

a
Ja
ba

ta
n

Pi
m
pi
na

n
Ja
ba

tn
Ja
ba

ta
Ja
ba

ta
n

Jb
at
an

Ke
Ti
ng

gi
Ad

m
in
is
tr
to
r

Pe
aw

as
Pe

la
ks
an

a
|
Fu
ng

si
on

al
Pa

am
a

1
2

3
4

5
6

7
8

A.
Ca

m
at

_
a.
Se
kr
et
ar
is

1)
M
as
ub

ba
g
Pe

re
nc
an

aa
n
da

n
U
m
um

Po
1)

JF
Ar
si
pa

ri
s
Ah

li
M
ud

a
u

2)
JF

Pe
re
nc
an

a
Ah

] i
Pe

rt
am

a
_

- _
_

1

3)
JF

Ar
si
pa

ri
s
Ah

li
Pe

rt
am

a
1

4)
JF

Ar
si
pa

ri
s
Pe

ny
el
ia

_
1

5
Ar
si
pa

ri
sM

ah
ir

_
1

6)
JF

Ar
si
pa

ri
s
Te
ra
m
pi
l

_
u

7)
Pe

ne
la
ah

Te
kn
is
Ke

bi
ja
ka
n __

_
8)

Pe
ng

ol
ah

D
at
a
da

n
In
fo
rm

as
i

_
-

9)
Pe

ng
ad

m
in
is
tr
as
i P

er
ka
nt
or
an

_
_

2

2)
Ka

su
bb

ag
Ke

ua
ng

an
da

nK
ep

eg
aw

ai
an

_
_

rn
1)
Jf

Pr
an

at
a
Ko

m
pu

te
r

Ah
li
Pe

rt
am

a
7

1

2)
JF

Pr
an

at
a

Ko
m
pu

te
r
M
ah

ir
_

.
:

3)
JP
Pr
an

at
a
Ko

m
pu

te
rT
er
am

pi
l

_
a

I
‘+
)P

en
el
aa
h
Te
kn
is

N
eb

ija
ka
n__

_
5)

Pe
na

ta
La
va
na

n
O
pe

ra
si
on

al
_

2
|

6)
Pe

ng
ol
ah

D
at
a
da

n
In
fo
rm

as
i _

2
|

7)
Pe

ng
ad

m
in
is
tr
as
i P

er
ka
nt
or
an

_
.

-
3)

Ka
si

Pe
m
er
in
ta
ha

n
da

nP
el
ay
an

an
_

to
—

1}
Pe

ne
la
ah

Te
kn
is
Ke

bi
ja
ka
n _

-
7

3
2}

Pe
ng

el
ol
a
La
ya
ni
an

O
pe

ra
si
on

al
1.

3}
O
pe

ra
to
r
La
ya
na

n
O
pe

ra
si
on

al
2

4)
Pe

ng
ad

m
un

is
tr
as
i P

er
ka
nt
or
an

|
7

2
-

4)
Ka

si
Pe

m
be

rd
ay
aa
n
M
as
ya
ra
ka
t
Ka

m
pu

ng
da

nK
el
ur
ah

an
|

1}
Pe

ne
la
ah

Te
kn
is
Ke

bi
ja
ka
n

2

2)
Pe

ng
ol
ah

D
at
a

da
n
In
fo
rm

as
i _

3

‘M
JI



f
ta
ns

FE
C.

TV
A

‘S
on

G
y

1
2

4
5

6
7

8
3)

Pe
ng

ad
m
in
is
tr
as
iP

er
ka
nt
or
an

1

5)
Ka

si
Ke

te
nt
ra
m
an

da
n
Kt
er
tib

n
U
m
um

7
1

1)
Pe

ne
la
ah

Te
kn
is
Ke

bi
ja
ka
n

2
2)

Pe
ng

ol
ah

D
at
a
da

n
In
fo
rm

as
i

2
3)

Pe
ng

ad
m
in
is
tr
as
iP

er
ka
nt
or
an

1

6)
Ka

si
Ks
ej
ah

te
ra
an

So
si
al

1

__
1)

Pe
ne

la
ah

Te
kn
is
Ke

bi
ja
ka
n

2
2)
Pe

ng
ol
ah

D
at
a
da

n
In
fo
rm

as
i

_
_

3.

3)
Pe

ng
ad

m
in
is
tr
as
iP

er
ka
nt
or
an

1
|

|
| |

7)
Lu
ra
h
Pe

ra
w
an

g
Af

8)
Se
kr
et
ar
is

Ke
lu
ra
ha

n
1

|

1)
Pe

ne
la
ah

Te
kn
is
Ke

bi
ja
ka
n

1
2)
Pe

ng
ol
ah

D
at
ad

an
In
fo
rm

as
i

_
1

pe
3)

Pe
ng

ad
m
in
is
tr
as
iP

er
ka
nt
or
an

_
9)

Ka
si
Pe

m
er
in
ta
ha

n
1

1)
Pe

ne
la
ah

Te
kn
is
Ke

bi
ja
ka
n

1

2)
Pe

ng
el
oi
a
La
ya
na

n
O
pe

ra
si
on

al
7

1

a
7

3)
O
pe

ra
to
r
La
ya
na

n
O
pe

ra
si
on

al
7

4)
Pe

ng
ad

m
in
is
tr
as
iP

er
ka
nt
or
an

_
1

=
10

)
Ka

si
Ke

te
nt
ra
m
an

da
n
Ke

te
rt
ib
an

U
m
um

|
ee

1)
Pe

ne
la
ah

Te
kn
is
Ke

bi
ja
ka
n

2)
Pe

ng
ol
ah

D
at
a
da

n
In
fo
rm

as
i

2
3)

Pe
ng

ad
m
in
is
tr
as
iP

er
ka
nt
or
an

1

11
)
Ka

si
Pe

m
be

rd
ay
aa
n
da

n
Ke

se
ja
ht
er
aa
n
M
as
ya
ra
ka
t

1
|

i
1)
Pe

ne
la
ah

Te
kn
is
Ke

bi
ja
ka
n

1
|

2)
Pe

ng
ol
ah

D
at
a
da

n
In
fo
rm

as
i

2
3)

Pe
ng

ad
m
in
is
tr
as
i P

er
ka
nt
or
an

1

Ju
m
la
h

2
11

53
9

Ju
m
la
h
To
ta
l

75

K

PA
TI

SI
AK ¢


